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Conceplo

Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operaclén

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaclones de Seguridad Soclal
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlentos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Serviclos
Partcipaclones, Aportaciones, Convenios, Incentlvos Derlvados de la Colaboraclén Fiscal y
Fondos Dlistintos de Aportaciones

Transferencias, Aslghaclones, Subsldios y Subvenciones y Pensiones y Jubllaciones
Otros Origenes de Operaclén

Aplicacién
Servicios Personales
Materlales y Suminlstros
Serviclos Generales
Transferencias Internas y Aslgnaciones al Sector PUblico
Transferenclas al resto del Sector Publico
Subsldlos y Subvenclones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferenclas a Fldelcomlsos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferenclas a la Segurldad Social
Donatlvos
Transferenclas al Exterlor
Participaciones
Aportaclones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaclén

Instituto T: Ll de G Itacién para el Emp

Cuenta Publica 2024
Estado de Flujos de Efectlvo
Del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2024 y 2023
{(Cifras en Pesos}

2024 2023 Concapto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

350,221,811 379,994,759 Orlgen
o] 0 Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
] 0 Blenes Muebles
0 0 Otros Orlgenes de inversién
0 [}

12,101 10,435 Apllcaclén
0 0 Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcclones en Proceso
0 0 Blenes Muebles
N o] [¥] Otras Aplicaclones de Inversién

350,209,710 379,984,324

0 0 Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectlvo de las Actlvidades de Fi taml

342,963,079 331,997,370

301,827,687 268,444,600
13,029,867 22,480,027 Orlgen
28,105,525 41,072,743 Endeudamiento Neto
0 0 Interno
] 0 Externo
o] 0 Otros Orlgenes de FInanciamiento
0 0
0 0
0 0 Aplicacién
0 0 Serviclos de la Deuda
0 0 Interno
0 0 Externo
0 0 Otras Aplicaclones de Flnanclamlento
0 0
0 0
0 0 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financi
7,258,132 47,897,388 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective

Efectlvo y Equlvalentes al Efectlvo al Inlcio del Eerciclo
Efectlvo y Equlvalentes al Efectivo al final del Ejerciclo

@, ITACE

2024

ocooao

8,503,696
0

8,503,696
0

-8,503,696

coocoo8

12,790,547
o
0
0
12,790,547

12,790,547

-14,035 511

65,554,736
51,519,225

2023

oo oo

#4,058,036
0
4,058,036
0

4,058,036

24,727,150
0
0
0
24,727,150

57,154,042
1]
0
0
57,154,042

32,426,892
11,512,461

54,042,275
65,554,736
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